
Teplo je náš živel

Pakety s tepelnými čerpadly

Pakety  
s tepelnými čerpadly

 [ Vzduch ]

 [ Voda ]

 [ Země ]

 [ Buderus ]

❚  Cenově zvýhodněné pakety  
     značkových tepelných čerpadel
❚  Více jak 100 proškolených montážních firem
❚  Záruka 5 let na čerpadla Logatherm WPS
❚  Servisní síť vykrývající celou ČR
❚  Technická podpora od návrhu až po montáž

Logatherm WPL IK / WPL A

Logatherm WPS K / WPS 



PTC 6 IK WPL 6 IK 225 400,- Kč
PTC 8 IK WPL 8 IK 229 800,- Kč
PTC 10 IK WPL 10 IK 249 900,- Kč
PTC 12 IK WPL 12 IK 251 900,- Kč

Pakety s tepelnými čerpadly vzduch / voda

Kompaktní tepelná čerpadla Logatherm WPL 6,8,10,12 IK pro vnitřní instalaci

Vysoká kvalita provedení Buderus•Vysoký topný faktor i při nízkých venkovních teplotách

•Provozní rozsah (venkovní vzduch) - 20°C až 35°C•Výstupní teplota topné vody až 60°C

•Tiché radiální ventilátory•Kompletně odhlučněná vnitřní skříň•Spirálové kompresory Scroll

•Možnost  monoenergetického a bivalentního provozu•Integrovaný ekvitermní regulační

přístroj Logamatic HMC 20 pro řízení celého vytápění

Příklad: Paket s kompaktním tepelným čerpadlem Logatherm WPL 8 IK

Logatherm
WPL 8 IK

•tepelné čerpadlo o výkonu 8 kW (A2/W35) včetně externího
    regulačního přístroje Logamatic HMC 20 a přídavné karty HMC 20Z

•energeticky úsporné oběhové čerpadlo
•trojcestný přepínací ventil pro ohřev TV
•měřič tepla
•pojistný ventil, exp. nádoba a připouštěcí ventil
•akumulační zásobník

- 55 litrů pro WPL 6 IK a WPL 8 IK
- 80 litrů pro WPL 10 IK a WPL 12 IK

•elektrická topná tyč
- 6 kW pro WPL 6 IK WPL 8 IK
- 9 kW pro WPL 10 IK a WPL 12 IK

Logalux SM 300 EW

2 ks pro uchycení kanálů

WDU 700 2 ks průchodky zdí

GAN 700

Vysoká kvalita provedení Buderus•Vysoký topný faktor i při nízkých venkovních

teplotách•Provozní rozsah (venkovní vzduch) - 20°C až 35°C•Výstupní teplota topné vody

až 60°C•Spirálové kompresory Scroll•Možnost monoenergetického a bivalentního provozu

•Nástěnný ekvitermní regulační přístroj Logamatic HMC 20 pro řízení celého vytápění

Příklad: Paket s tepelným čerpadlem Logatherm WPL 12 A

Logatherm
WPL 12 A

•tepelné čerpadlo o výkonu 11,8 kW (A2/W35) včetně externího regulačního
   přístroje pro Logamatic HMC 20

•el. topná patrona o výkonu 9 kW

PS 200 EW akumulační zásobník 200 l

Logalux SH 300 EW zásobník TV o objemu 300 l včetně čidla TV 1)

Tepelná čerpadla Logatherm WPL 10,12,14 A  pro venkovní  instalaci

Pakety Logatherm WPL pro vnitřní instalaci

Pakety Logatherm  WPL pro venkovní instalaci

Pakety s tepelnými čerpadly
Uvedené ceny jsou bez DPH

2 ks protidešCové žaluzie pro instalaci nad urovní terénuWGI  700

zásobník TV o objemu 300 l vč. čidla TV 1)

Obj. kód Typ Logatherm s příslušenstvím Cena paketu

PTC 10 A WPL 10 A 244 300,- Kč
PTC 12 A WPL 12 A 260 300,- Kč
PTC 14 A WPL 14 A 299 300,- Kč

Obj. kód Typ zásobníku Příplatek

S0 Logalux SH 300 EW 0,- Kč
S1 Logalux SH 380 EW 5 200,- Kč
S2 Logalux SH 440 EW 14 000,- Kč
S3 Logalux SBH 350 EW 12 300,- Kč
S4 Logalux SBH 450 EW 20 700,- Kč

Příklad objednání a ceny paketu s tepelným čerpadlem Logatherm WPL s jiným typem zásobníku

1)K paketům pro vnitřní a venkovní T.Č. je možné zvolit zásobník TV za příplatek.

Obj. kód Typ Logatherm s příslušenstvím Cena paketu

- paket s tepelným čerpadlem WPL 10 A

tepelné čerpadlo WPL 10 A s regulací HMC 20 PTC 10 A 244 300,- Kč

zásobník TV SH 380 EW o objemu 380 l S1 5 200,- Kč

objednat: PTC 10 AS1 249 500,- Kč



Pakety s tepelnými čerpadly země / voda

Tepelná čerpadla Logatherm WPS 6 K, WPS 7 K, WPS 9 K, WPS 11 K

Vysoká kvalita provedení Buderus•Výkony 6 až 11 kW•Kompaktní provedení se všemi

důležitými komponenty•Integrovaný nerezový zásobník teplé vody 185 litrů•Integrovaný

elektrokotel o výkonu 3/6/9 kW•Kompresor Mitsubishi Scroll s tlumícím krytem

•Maximální výstupní teplota 65°C•Vysoké topné faktory•Integrovaný trojcestný ventil

pro ohřev teplé vody•Integrovaná oběhová čerpadla otopného a solankového kruhu

•Izolátory chvění a pružné hadice pro minimalizaci hluku a přenosu vibrací

•Integrovaný ekvitermní regulační přístroj

Příklad: Paket s tepelným čerpadlem Logatherm WPS 7 K

Logatherm
WPS 7 K

•tepelné čerpadlo o výkonu 7,3 kW (BO/W 35)

•regulační přístroj REGO 637J pro kompletní řízení celého vytápění

  včetně 2 nezávislých otopných okruhů

•integrovaný nerezový zásobník TV 185 l

•el. dotopná patrona 3/6/9 kW

•oběhová čerpadla primárního a sekundárního okruhu

•plnící zařízení a uzavírací kohout s filtrem nečistot

•velký odvzdušňovač

RAK 150/1 akumulační zásobník 150 l

sada prim.okruhu (solanka) s bezpečnostní skupinou a uzavíracím ventilem
(poj.ventil, tlakoměr, rychloodvzdušňovač), expanzní nádoba 12 l

RAK 150/80 izolace bílé barvy pro akumulační zásobník

Obj. číslo paketu Typ Logatherm s příslušenstvímCena paketu

7738570900 WPS 6 K1) 180 400,- Kč
7738570901 WPS 7 K1) 183 400,- Kč
7738570902 WPS 9 K2) 192 900,- Kč
7738570903 WPS 11 K3) 203 900,- Kč

Vysoká kvalita provedení Buderus•Výkony 6 až 17 kW•Kompaktní provedení se všemi

důležitými komponenty•Integrovaný elektrokotel  o výkonu 3/6/9 kW•Kompresor

Mitsubishi Scroll s tlumícím krytem•Maximální výstupní teplota 65°C•Vysoké topné

faktory•Integrovaný trojcestný ventil  pro ohřev teplé vody v externím zásobníku

•Integrovaná oběhová čerpadla otopného a solankového kruhu•Izolátory chvění a pružné

hadice pro minimalizaci hluku a přenosu vibrací•Integrovaný ekvitermní regulační přístroj

Logatherm
WPS 11

•tepelné čerpadlo o výkonu 10,9 kW (BO/W 35)

•regulační přístroj REGO 637J pro kompletní řízení celého vytápění

  včetně 2 nezávislých okruhů

•el. dotopová patrona 3/6/9 kW

•třícestný přepínací ventil pro ohřev TV

•oběhová čerpadla primárního a sekundárního okruhu

•plnící zařízení a uzavírací kohout s filtrem nečistot

•velký odvzdušňovač

RAK 300/1 akumulační zásobník 300 l

zásobník teplé vody (SH 370 RW pro WPS 6, 7, 9, 11 SH 450 RW pro WPS
14 a 17) sada prim.okruhu (solanka) s bezpečnostní skupinou a
uzavíracím ventilem (poj.ventil,tlakoměr, rychloodvzdušňovač), expanzní
nádoba 12 l do 11 kW 18 l do 22 kW

RAK 300/80 izolace bílé barvy pro akumulační zásobník

SH 370 RW

Tepelná čerpadla Logatherm WPS 6 , WPS 7, WPS 9, WPS 11, WPS 14,WPS 17

Pakety Logatherm WPS K s integrovaným zásobníkem teplé vody

Pakety Logatherm WPS s externím zásobníkem teplé vody

1) Paket obsahuje akumulační zásobník o objemu 150 litrů
2) Paket obsahuje akumulační zásobník o objemu 200 litrů
3) Paket obsahuje akumulační zásobník o objemu 300 litrů

Pakety s tepelnými čerpadly
Uvedené ceny jsou bez DPH

Obj. číslo paketu Typ Logatherm s příslušenstvímCena paketu

7738570904 WPS 61) 187 400,- Kč
7738570905 WPS 71) 188 900,- Kč
7738570906 WPS 92) 200 900,- Kč
7738570907 WPS 113) 209 900,- Kč
7738570908 WPS 143) 237 900,- Kč
7738570909 WPS 174) 242 400,- Kč

1) Paket obsahuje akumulační zásobník o objemu 150 litrů
2) Paket obsahuje akumulační zásobník o objemu 200 litrů
3) Paket obsahuje akumulační zásobník o objemu 300 litrů
4) Paket obsahuje akumulační zásobník o objemu 400 litrů

Ceny platí od 1.7. 2011 do vyhlášení cen nových.

Příklad: Paket s tepelným čerpadlem Logatherm WPS 11
s externím zásobníkem teplé vody



Bosch Termotechnika s.r.o.
obchodní divize Buderus
Průmyslová 372/1, 108 00 Praha – Štěrboholy
tel.: 272 191 111, fax: 272 700 618
e-mail: info@buderus.cz

www.buderus.cz

Vysoce vyvinutá technologie a vysoký technický standard vyžadují profesionální instalaci a údržbu.  
Kompletní program výrobků značky Buderus je dodáván prostřednictvím odborných a specializovaných firem. 
Bosch Termotechnika s.r.o., obchodní divize Buderus, poskytuje všem zájemcům vyčerpávající informace  
a zajišťuje odborná školení a semináře.

Topenářská prodejní centra Buderus

Topenářské centrum Praha
Sídlo obchodní divize Buderus pro ČR
Průmyslová 372/1
108 00 Praha 10 – Štěrboholy
tel.: +420 272 191 110
fax: +420 272 700 618
e-mail: prodejpraha@buderus.cz 

Topenářské centrum Prostějov
Háj 327
798 12 Kralice na Hané
tel.: +420 582 302 911
fax: +420 582 302 930
mob.: +420 724 269 963
e-mail: prodejpv@buderus.cz

Topenářské centrum Plzeň 
Koterovská 177
326 00 Plzeň
tel.: +420 377 535 938
fax: +420 377 532 796
mob.: +420 721 111 055
e-mail: prodejplzen@buderus.cz 

Topenářské centrum Ústí n/Labem
Přístavní 432/8
400 07 Ústí nad Labem
tel.: +420 475 208 574
fax: +420 475 208 575
mob.: +420 721 210 936
e-mail: prodejul@buderus.cz

Topenářské centrum Hradec Králové
Bratří Štefanů 499
500 03 Hradec Králové
tel.: +420 495 544 182
fax: +420 495 544 612
mobil: +420 721 210 935
e-mail: prodejhk@buderus.cz 

Prodejní sklad České Budějovice
Nemanická 5
370 10 České Budějovice
tel.: +420 387 330 699
fax: +420 387 330 709
mob.: +420 720 168 198
e-mail: prodejcb@buderus.cz




